d’une séance de vente au plus offrant 

PREAMBULE 

Le bien est mis en vente avec un prix de départ de SEPT CENT SEPTANTE-

CINQ MILLE EUROS (775.000,00€).  

Il est fait un appel d’offres au public.  La vente se fait au plus offrant. 

La publicité est faite par toute voie appropriée : affiches, annonces sur internet (sur 

le site www.wallonie.be/fr/comites-dacquisition et éventuellement sur d’autres